SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL​
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ​
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E DESENVOLVIMENTO NA AMAZÔNIA - PPGDDA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PROMOÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS EM GÊNERO E SEXUALIDADE NA AMAZÔNIA

SELEÇÃO DE ASSISTENTE DE PESQUISA- BOLSA DE ENSINO

 EDITAL 02/2025
1ª FASE: HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

RESULTADO

O Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA da Universidade Federal do Pará - UFPA, torna público o resultado das
inscrições deferidas e indeferidas da Seleção de Discentes 02/2025, para o preenchimento de 1 (uma) Bolsa de Assistente de Pesquisa no Programa de
Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia – PPGDDA da UFPA.

INSCRIÇÕES RESULTADO

ANNA VICTÓRIA SOUSA DEFERIDA

CAELEN YUMI TAKADA BARROS DEFERIDA

FABRÍCIA DOS SANTOS MENDES BATISTA DEFERIDA

FELIPE TEIXEIRA FERREIRA DEFERIDA

____________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
SELEÇÃO DE ASSISTENTE DE PESQUISA- BOLSA DE ENSINO
Edital N. 02/2025.
Homologação da inscrição.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL​
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ​
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

LETÍCIA FERNANDA PINHEIRO BILÓIA DEFERIDA

MILENA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDA

Belém-PA, 16 de junho de 2025

  Profª. Drª. Luly Rodrigues da Cunha Fischer

 Presidente da Comissão de Seleção de Discentes 02/2025 - PPGDDA

____________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
SELEÇÃO DE ASSISTENTE DE PESQUISA- BOLSA DE ENSINO
Edital N. 02/2025.
Homologação da inscrição.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL​
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ​
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

Profª. Drª. Patrícia Kristiana Blagitz Cichovski

Membro da Comissão de Seleção de Discentes 02/2025 - PPGDDA

Profª. Drª Maria Amélia Rodrigues da Silva Enriquez
Membro da Comissão de Seleção de Discentes 02/2025 - PPGDDA

____________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
SELEÇÃO DE ASSISTENTE DE PESQUISA- BOLSA DE ENSINO
Edital N. 02/2025.
Homologação da inscrição.